Директору ДЮСШ «Олимп»

от________________________________

(Ф.И.О. одного из родителей)

__________________________________

проживающего по адресу:

__________________________________

__________________________________

дом. тел.__________________________
моб. тел. _________________________
Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь)____________________________________________
_____________________________________________________________________________________

в отделение__________________________________________________________________________
Сведения о ребенке:
дата рождения___________________  , ученик (ученица) школы № ____ , ________ класса,

свидетельство о рождении (паспорт) ____________________________________________  (серия, №, когда и кем выдан)
_____________________________________________________________________________
Сведения о родителях: Ф.И.О. родителей (полностью),  место работы мать_______________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
отец _______________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Сведения о социальном положении семьи ( малообеспеченная, многодетная, неполная семья, мат- одиночка, опекунство, приёмная семья и пр.): ____________________________________________________________________________________
Дата_____________ 200___ г.

 Подпись___________________________